

ZARASŲ MENO MOKYKLA

PRITARTA

Zarasų rajono savivaldybės tarybos

2019 m. vasario 22 d. sprendimu Nr. T-11

MOKYKLOS 2018 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2019 m. sausio 31 d. Nr. VN-2

Zarasai

ĮSTAIGOS PRISTATYMAS

Zarasų meno mokykla, Dariaus ir Girėno g. 11, Zarasai 32129, tel./faks. 8 385 30579, meno.mok@zarasai.lt, www.zmm.lt.

Direktorė Sigita Keršienė, pedagoginis stažas – 18,5 metų, III vadybinė kategorija.

Zarasų meno mokykla – neformaliojo vaikų švietimo mokykla, vykdanči neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) programas, taip pat ir formalųjį švietimą papildančio ugdymo (FŠPU) programas.

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

1. Mokyklos tikslas:

Ugdyti visapusiškai brandžias asmenybes puoselėjant mokinių meninę prigimtį ir individualybę, atskleidžiant bei plėtojant jų gebėjimus ir talentą.

2. Uždaviniai bei 2018 metų priemonės jiems siekti:

2.1. Organizuoti mokinių ugdymą pagal muzikos, dailės ir choreografijos neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) bei formalųjį švietimą papildančio ugdymo (FŠPU) programas.

Įvykdytos priemonės.

2018 m. rugsėjo mėn. unikalių mokinių skaičius mokykloje buvo 143 mokiniai, ugdymas vykdomas pagal 6 formalųjį švietimą papildančio ugdymo (FŠPU) programas ir 5 neformaliojo vaikų švietimo (NVŠ) programas. 2018 m. mokyklai patvirtintos 24,45 pareigybės, iš jų 17,45 - mokytojų. Sudaryta 2018 metų veiklos programa, atsižvelgiant į naujus savivaldybės tarybos sprendimus, atlikta ugdymo plano bei ugdymo programų peržvalga ir korekcija, organizuoti 7 mokytojų tarybos posėdžiai, organizuoti naujos mokyklos tarybos rinkimai, 2 mokyklos tarybos posėdžiai, sudarytos naujos 167 mokymo sutartys bei atlikti registracijos, išbraukimo, perkėlimo ir kiti reikalingi veiksmai mokinių registre, organizuotos mokslo metų pradžios bei pabaigos, diplomų teikimo šventės. 2018 m. išrašyti ir įteikti 36 absolventams mokyklos baigimo pažymėjimai, užtikrintas ugdymo proceso organizavimas (naujų mokinių priėmimas, dokumentacijos tvarkymas, pedagoginių valandų paskirstymas, organizuoti 1 visuotinis ir 2 teminiai tėvų susirinkimai, 1 mokinių visuotinis susirinkimas, mokyklos veiklos kokybės įšivertinimas (apklausos būdu), užtikrintas mokinių pasiekimų bei pažangos vertinimo renginių organizavimas bei rezultatų fiksavimas.

2.2. Skleisti informaciją apie mokyklos veiklą bei pasiektus rezultatus.

Įvykdytos priemonės.

Organizuotas vienas ataskaitinis visuotinis tėvų susirinkimas, kuriame pateikta 2017 m. mokyklos veiklos ataskaita, mokyklos vidaus įsivertinimo apklausos būdu rezultatai bei parodytas ugdomasis filmas „Kartų polilogas. Kaip ugdyti šiuolaikines kartas?“, vykdyta diskusija. 2018 m. atlikti internetinės svetainės kuravimo darbai, organizuoti atvirų durų dienų renginiai pradinių klasių mokiniams, agitaciniai koncertai darželinukams, kaupiamas renginių foto/video archyvas, informacija apie mokyklos veiklą publikuota vietinėje spaudoje ir interneto svetainėse, skelbta mokyklos stenduose.

2.3. Siekti profesionalaus, kokybę užtikrinančio, kolektyvo darbo, skatinant nuolatinį jų profesinės kompetencijos augimą.

Įvykdytos priemonės.

Darbuotojai supažindinti su mokytojų etatinio apmokėjimo nuostatomis bei jais lydinčiais LR įstatymų ir kitų teisės aktų nuostatų pakeitimais, atliktos vidaus, darbo tvarkų korekcijos, nuolat skleista informacija apie kvalifikacijos renginius, darbuotojams sudarytos sąlygos dalyvauti kvalifikacijos kėlimo renginiuose. 2018 m. sausio 24 d. organizuota profesinio bendradarbiavimo diena „Draugystės tiltai“ su Nacionalinės M.K. Čiurlionio menų mokyklos fleitos, fortepijono, baleto mokytojais. 2018 m. sausio 29 d. organizuotas pianistų meistriško seminaras – praktikumas „Ištieskime ranką jaunajam talentui“, kuriame dalyvavo 18 mokinių su savo fortepijono mokytojais iš Zarasų, Ignalinos, Visagino, Utenos. 2018 m. rugpjūčio 4 - 14 d. organizuotos pianistų meistriško klasės „Master Days“, kurias vedė 4 profesoriai iš Sankt Peterburgo, Austrijos, Maskvos ir Vašingtono, dalyvavo 16 mokytojų ir 16 mokinių iš Visagino, Zarasų, Utenos, Vilniaus ir Panevėžio.

2018 m. mokykloje dirbo 20 mokytojų, iš jų 1 mokytojas ekspertas, 9 mokytojai metodininkai, 9 vyresnieji mokytojai, 1 neturintis kvalifikacinės kategorijos mokytojas.

2.4. Skatinti mokyklos bendruomenės saviraišką, brandinant jų kūrybinį mąstymą, savarankiškumą.

Įvykdytos priemonės.

2018 m. organizuoti vasario 16-osios bei kovo 11-osios minėjimai, rajoninis dainavimo konkurso „Dainų dainelės“ turas, 7 Kalėdiniai koncertai tėveliams ir visuomenei, koncertas „Šeimos dienos“, kuriame įtraukti šeimyniniai pasirodymai, atvira muzikos istorijos pamoka „Vilhelminui Storotai Vidūnui – 150“ ir kiti renginiai skatinantys bei sudarantys sąlygas laisvai mokyklos bendruomenės narių saviraiškai. Mokyklos mokiniai su mokytojais 2018 m. atstovavo Zarasus Rusijoje – Sankt Peterburgo mieste, Baltarusijoje – Šarkovščinos mieste, Latvijoje – Daugpilio mieste, Špogu bei Naujėne miesteliuose, Vengrijoje – Keszthely ir Budapešto miestuose, Kinijoje – Yibino mieste.

2018 m. birželio mėn. organizuotas choreografijos skyriaus mokinių ir mokyklos mokytojų dalyvavimas renginyje Lietuvos šimtmečiui pažymėti Sankt Peterburge, 4 mokyklos kolektyvai dalyvavo 2018 m. dainų šventėje Vilniuje, spalio 23-25 d. organizuotas tarptautinis (7 šalių) A. Dvarionaitės mokytojų bei mokinių pianistų konkursas, kovo 30 d. mokykloje organizuotas II-asis respublikinis muzikos ir meno mokyklų fortepijoninės muzikos konkursas „Klajojanti muzika“.

2018 metais 977 mokinių (kartotinis skaičius) dalyvavo 63 renginiuose (konkursuose, koncertuose, festivaliuose, parodose ir kt.) bei pelnė juose 51 laureato diplomą ir 20 diplomantų diplomų.

2.5. Sudaryti saugias, reikalavimus atitinkančias, palankias, efektyvias ugdymo(si) sąlygas.

Suplanuotas 2018 m. mokyklos biudžetas, užtikrintas jo vykdymas. 2018 m. mokyklos biudžetą sudarė 344,7 tūkst. Eur., iš jų 293,8 tūkst. Eur. – darbo užmokestis ir socialinis draudimas. Kreditorinio ir debetinio įsiskolinimo metų pradžioje ir pabaigoje Mokykla neturėjo.

2018 m. atlikti darbuotojų saugos darbe instruktavimai, praveisti civilinės saugos, higienos įgūdžių, pirmosios med. pagalbos mokymai visiems mokyklos darbuotojams. 2018 m. neįvyko nei vieno incidento dėl nesaugumo, mokyklos bendruomenė nepatyrė jokių traumų.

2018m. atlikti 19 instrumentų derinimo – remonto darbai, nupirkti 2 elektroniniai pianinai, violončelė, dailės priemonių, nupirkti sėdmaišiai poilsio zonai įrengti, pasiūti drabužiai dainų šventei, apmokėti konkursų startiniai mokesčiai, užtikrintas aprūpinimas kanceliariinėmis ir ūkinėmis priemonėmis, užsakytas reikiamo patalpų remonto darbų sąmatų sudarymas, nupirktas projektorius, 2 bevieliai mikrofonai, 6 pianinų kėdutės, reklaminis stendas, 4 kamštiniai stendai dailės mokinių parodoms rengti, 30 rėmelių mokinių dailės darbų eksponavimui, skambučio sistema pamokų laikui skelbti, 60 kėdžių koncertinei salei, 2 termosai karštam vandeniui renginių metu.

2018 m. pateikti 2 projektai Kultūros rėmimo fondui bei 1 projektas Interreg programai (partneriai Baltarusijos Šarkovščinos vaikų meno mokykla). Projektams finansavimas nebuvo skirtas.

Direktorė



Sigita Keršienė

Pritarta Mokyklos tarybos
2019-01-30 protokolu Nr. MP-2